



Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Tim Glargaard Hansen Holding ApS

CVR-nr. 42 19 63 39

Årsrapport for 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/7 2023

Som dirigent

Tim Glargaard Hansen

Penneo dokumentnøgle: 8ZY1M-LBAYB-ISEJY-0C35M-2EVEG-JCUMG

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-16
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentassistance m.m., samt at virke som holdingselskab, samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2022 til 31. december 2022

Selskabsoplysninger

c/o Tim Glargaard Hansen
Sankt Annæ Gade 30, 4. th.
1416 København K
Telefon 23 45 61 31
CVR.nr. 42 19 63 39
E-mail tim@plahn-trier.dk

Direktion Tim Glargaard Hansen

Revision

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
Telefon 45 86 41 35
CVR.nr. 39 46 31 13
E-mail mkh@krestoncm.dk

Kreditinstitut Jyske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at være holdingselskab for selskabet Plahn & Trier Tømrerfirma Tim ApS.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 52.963.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	-9.625	-8.500
1 Personaleomkostninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-9.625	-8.500
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.524	90.529
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1	0
Finansielle omkostninger, øvrige	-3.053	0
RESULTAT FØR SKAT	50.845	82.029
2 Skat af årets resultat	2.118	1.870
ÅRETS RESULTAT	52.963	83.899
Forslag til resultatdisponering		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.524	90.529
Overført resultat	-10.561	-6.630
	52.963	83.899

Balance pr. 31. december

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>194.053</u>	<u>130.529</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	<u>194.053</u>	<u>130.529</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>194.053</u>	<u>130.529</u>
7 Udskudt skat, negativ	<u>2.118</u>	<u>1.870</u>
Tilgodehavender	<u>2.118</u>	<u>1.870</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.118</u>	<u>1.870</u>
AKTIVER	<u>196.171</u>	<u>132.399</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.053	90.529
6 Overført resultat	<u>-17.191</u>	<u>-6.630</u>
EGENKAPITAL	<u>176.862</u>	<u>123.899</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.463	8.500
Anden gæld	<u>-154</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld	<u>19.309</u>	<u>8.500</u>
GÆLD	<u>19.309</u>	<u>8.500</u>
PASSIVER	<u>196.171</u>	<u>132.399</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtigelser		
10 Kontraktforpligtigelser		
11 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personaleomkostninger		
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-2.118</u>	<u>-1.870</u>
	<u>-2.118</u>	<u>-1.870</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2022			40.000
Anskaffelsessum tilgang			0
Anskaffelsessum afgang			0
			<u>40.000</u>
Anskaffelsessum 31. december 2022			40.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022			90.529
Op- og nedskrivninger			63.524
			<u>154.053</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022			154.053
			<u>154.053</u>
Bogført værdi 31. december 2022			<u>194.053</u>
Bogført værdi 31. december 2021			<u>130.529</u>
<i>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:</i>			
	Opgjort pr.	Samlet resultat	Samlet egenkapital
Plahn & Trier Tømrerfirma Tim ApS, København - andel 100%	<u>31.12.2022</u>	<u>63.524</u>	<u>194.053</u>

	2022	2021
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	40.000	40.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste ár haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse, kurs 100	28.02.2021	40.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. januar	90.529	0
Árets regulering	<u>63.524</u>	<u>90.529</u>
Reserve for nettoopskrivning 31. december	<u>154.053</u>	<u>90.529</u>
6 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-6.630	0
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-10.561</u>	<u>-6.630</u>
Overført resultat 31. december	<u>-17.191</u>	<u>-6.630</u>
7 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	-1.870	0
Anvendt underskud af datterselskab	1.870	
Árets regulering	<u>-2.118</u>	<u>-1.870</u>
Hensættelse 31. december	<u>-2.118</u>	<u>-1.870</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Eventualforpligtigelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhed Plahn & Trier Tømrerfirma Tim ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat m.m.

10 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Tim Glargaard Hansen
Hjemmehørende i København K kommune

Nærtstående parter Tim Glargaard Hansen
Sankt Annæ Gade 30, 4. th.
1416 København K
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tim Glargaard Hansen

Direktionsmedlem

På vegne af: Tim Glargaard Hansen Holding ApS
Serienummer: 4457dcec-31fe-4322-b255-0edef4fde3e2
IP: 94.147.xxx.xxx
2023-07-26 09:01:33 UTC



Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM
Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665
IP: 84.75.xxx.xxx
2023-07-26 10:59:13 UTC



Tim Glargaard Hansen

Dirigent

På vegne af: Tim Glargaard Hansen Holding ApS
Serienummer: 4457dcec-31fe-4322-b255-0edef4fde3e2
IP: 94.147.xxx.xxx
2023-07-26 14:39:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8ZY1M-LBAYB-I5EJY-0C35M-2EVEG-JCUMG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>